[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

           06.03. 2020г.  №  28

Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06.03.2020г.  №  28
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в муниципальную программу Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района «Содействие занятости населения» на 2019-2035 годы
         Администрация  Краснооктябрьского  сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в муниципальную  программу Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района «Содействие занятости населения» на 2019-2035 годы, утвержденную постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 16.09.2019 № 51 (далее – Программа) следующие изменения:
1) в  паспорте Программы абзац девятый «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам её реализации» изложить в следующей редакции:

	 «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы в 2019–2035 годы за счет средств местного бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района составляет 9,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 4,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026–2030 годах – 0,0 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 0,0 тыс. рублей;

 Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании консолидированного бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»;

2) раздел V «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:

«Раздел V.  Ресурсное обеспечение Программы

       Расходы программы формируются за счет бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района.
      Общий объем финансирования муниципальной программы составит 9,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 4,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026–2030 годах – 0,0 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 0,0 тыс. рублей;

    Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании консолидированного бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.»;

      3) в  паспорте подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве» муницмпальной Программы абзац девятый «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:

	 «Объемы финансирования Муниципальной подпрограммы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы в 2019–2035 годы за счет средств  бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района составляет 9,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 4,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026–2030 годах – 0,0 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 0,0 тыс. рублей;

  Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании консолидированного бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»;

     4)     раздел V «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

«Раздел V.  Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы

       Расходы подпрограммы формируются за счет бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района.
.
      Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составит  9,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 4,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026–2030 годах – 0,0 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 0,0 тыс. рублей;

    Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы уточняются при формировании консолидированного бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.»;

    5) Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение за счет бюджета  Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района муниципальной   подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве» к Программе изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района в сети Интернет.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                                Т.В. Лазарева

Приложение №1

к постановлению администрации
Краснооктябрьского сельского поселения
Шумерлинского района

от __.__.2020  №

Приложение 2

к муниципальной подпрограмме
«Содействие занятости населения»
на 2019–2035 годы»
        от __.__.2020  №

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
за счет бюджета  Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района  муниципальной   подпрограммы
«Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве»

	   Статус
	Наименование

основного

мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	Расходы по годам, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	Подпрограмма
	Организация оплачиваемых

общественных работ
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района
	4,7
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	 Трудоустройство незанятых инвалидов»
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0